

Laura Saksa kiihdytysautojen Super Comp –luokan kolmas Ruotsissa

Kouvolalainen **Laura Saksa**, 22, on ajanut tällä kaudella itsensä sisään miehiseen Drag Racing lajiin. Hän osallistui kauden päätteeksi 21.–24.8.2014 Ruotsin Tierp Arenassa ajettuun Turtle Wax Internationals EM osakilpailuun ja sijoittui hienosti kolmanneksi Super Comp –luokassa, kisaan ilmoittautuneiden 20 ajajan joukosta. **Super Pro ET** luokan viidessä SM-osakilpailussa hän saavutti 211 pistettä ja sijoittui kokonaiskilpailussa viidenneksi.

SM-osakilpailuvoitto ja EM osakilpailun 3. sija merkittävimmät saavutukset

Merkittävimpänä saavutuksena kuluneena kautena oli yksi SM-osakilpailuvoitto Alastaron uusitulla moottoriradalla elokuussa 2014. Loistavan kauden kruununa oli SuperComp-luokan kolmas sija Ruotsissa, jossa paikalla olivat Euroopan nopeimmat ajoneuvot. Vaikka laji on Saksalle uusi, hän on pystynyt antamaan hyvän vastuksen kokeneille kuljettajille.

Auto ja mekaanikot Vantaalta

Timo Heiskasen omistaman Etumoottori Dragsterin, huollosta ja säädöistä kuluneen kauden kilpailujen aikana vastasi vantaalainen **Red Black Racing Team**. Heidän pitkästä kokemuksestaan oli erinomainen apu. Laura Saksa kiittääkin tiimiä erinomaisesti sujuneesta yhteistyöstä ja hyvistä neuvoista kilpailutapahtuman hallinnassa kuluneella kaudella.

”Tämä kausi on ollut minulle tähänastisten unelmieni täyttymys ja siitä suuret kiitokset Red Black Racingin tiimille, sponsoreille ja tukijoille, jotka ovat mahdollistaneet tämän.” Saksa kiteyttää.

Tulevaisuus Drag Racingin parissa

Laura Saksan tavoitteet eivät pääty nykyiseen luokkaan, vaan mietteet on suunnattu pitkälle eteenpäin. Laura Saksa Racing hakee uusia yhteistyökumppaneita tulevaisuuteen suuntautuviin moottoriurheilu tavoitteisiin. Myös lähikuukausina avautuvat mahdollisuudet ja tarjoukset kartoitetaan tarkasti ensivuoden kilpailuja silmälläpitäen.

Lisätietoja antavat:

Laura Saksa +358 50 917 3536

laura@laurasaksaracing.fi

Arto Saksa, +358 50 4414141

arto.saksa@scanfest.fi

Mediamateriaali

www.laurasaksaracing.fi